
UCHWAŁA NR III/35/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 
z 2024 r. poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

90.000,00  

 Razem Dz. 600 90.000,00  
Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   

§ 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

 89.017,56 

 Razem Dz. 630  89.017,56 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   

§ 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 4.900,00 

§ 6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

249.500,00  

 Razem Dz. 700 249.500,00 4.900,00 
 Ogółem dochody 339.500,00 93.917,56 
 Dochody per saldo 245.582,44  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 90.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 90.000,00  

 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
ul. Kryształowej   

 Razem Dz. 600 90.000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27680975-F252-4FAF-A544-8CFAC5ACA7C3. Podpisany Strona 1 z 3



 
Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 
wydatki majątkowe, z tego:  89.017,56 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  89.017,56 

 
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej 
i komunikacyjnej nad zbiornikiem Kępina 
w Zduńskiej Woli 

  

 Razem Dz. 630  89.017,56 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 
wydatki majątkowe, z tego: 249.500,00 5.000,00 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 249.500,00 5.000,00 

 Dokumentacja projektowa termomodernizacji 
budynków komunalnych 249.500,00  

 
Dokumentacja renowacji zduńskowolskich 
zabytków - budynek przy ul. św. Maksymiliana 
Marii Kolbego 7 

 5.000,00 

 Razem Dz. 700 249.500,00 5.000,00 
 Ogółem wydatki 339.500,00 94.017,56 
 Wydatki per saldo 245.482,44  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  100,00 

 Ogółem przychody  100,00 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 13.175.151,61 zł, który zostanie sfinansowany: 
1) przychodami pochodzącymi z kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 

12.682.148,01 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 60.977,16 zł; 
3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27680975-F252-4FAF-A544-8CFAC5ACA7C3. Podpisany Strona 2 z 3



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27680975-F252-4FAF-A544-8CFAC5ACA7C3. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR III/35/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



